



Luova Suomi Teemat nostattavat keskusteluun ajankohtaisia asioita, ilmiöitä ja ihmisiä. Seuraa teemoja osoitteessa <http://www.luovasuomi.fi>

KUTSU

”Tulevaisuuden työyhteisöjä luomassa tässä ja nyt” -teematilaisuuteen

11.04.2011 klo 10-16, Wanha Satama

Yhteiskuntamme ja organisaatiomme ovat suurten mullistusten edessä. Teollisen aikakauden järjestykseen luodut rakenteet hajoavat, pakottaen meidät muuttamaan työn tapoja ja prosesseja. Tämä herättää meidät samalla kyseenalaistamaan asenne- ja ajattelutapojamme, arvoista puhumattakaan. Eilinen ei vaan enää toimi.

Murros vaikuttaa syvästi työorganisaatioiden toimintakulttuureihin ja tekemisen malleihin: enää ei riitä ylhäältä ”hallitseminen” ja vain älylliseen tietoon perustuva päätöksenteko. Vastuu ja valta uusiutumisesta jakautuvat ja mahdollistuvat parhaimmillaan yhä useammalle ihmiselle. Loogisen ajattelukykyämme jatkeeksi tarvitaan inhimillisiä taitoja, kokemusta sekä kyvykkyyttä ja tahtoa laittaa likoon koko persoonamme arjen tekemisissä. Ainekset, jotka kautta historian ovat olleet keskiössä taiteen ja kulttuurin aloilla nousevat pintaan yhteiskuntamme kaikilla sektoreilla.

Luova Suomi yhteistyössä **Sitran** sekä **SoL - Society for Organizational Learning** –verkoston kanssa kutsuvat Sinut kokemaan, kokeilemaan ja keskustelemaan tästä paradigman murroksesta ja sen merkityksistä KM **Terhi Takasen** vetämään työpajaan. Työskentely perustuu Co-Creative Process –otteeseen, joka on kuvattu Sitran Julkishallinnon johtamisohjelman julkaisemassa Kohtaamisten voima –kirjassa:

http://www.sitra.fi/fi/Ohjelmat/julkishallinnonjohtamisohjelma/Kohtaamisten_voima.htm

Nyt on pysähtymisen paikka!

Tule työpajaan omaan työhösi tai laajemmin elämääsi liittyvän haastavan kysymyksen kanssa! Kysymys voi olla hyvin konkreettinen tai abstraktimpi. Olennaisinta on, että se on sinulle tärkeä ja haastaa sinua arjessasi.

Työskentelytavat ovat erilaisia tietämisen tapoja mahdollistavia: omat kokemukset, tunteet ja intuitiot sekä pohdiskelut saavat tilaa. Prosessi ei pyri kysymysten ratkaisuun, vaan uudenlaisen suhteen luomiseen kysymyksiimme ja tätä kautta myös laajemmin työelämämme ja yhteiskuntamme haasteisiin.

Loppukeskustelua vetää Sitran yliasiamies **Mikko Kosonen**, keskustelussa mukana SoL:n hallituksen puheenjohtaja/Valtiovarainministeriön henkilöstöosaston osastopäällikkö **Teuvo Metsäpelto**, Sitran johtava asiantuntija **Jonna Stenman**, Luova Suomen projektijohtaja **Silja Suntola** ja **Terhi Takanen** haastaen meitä luomaan tulevaisuuden työyhteisöjä ja yhteiskuntaa rohkeilla, kokeilevilla tavoilla.

Lisätietoa ja ilmoittautumiset

Ilmoittautumiset 25.03.2011 mennessä osoitteeseen ulla.karhu@aalto.fi, GSM 040-3538414 / Luova Suomi, Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Pienyrityskeskus.

Tilaisuus on maksuton, mutta paikkoja on rajoitetusta joten toimithan ajoissa! Kahvitarjoilu.

Lisätietoja Silja Suntola, GSM: 050-4390 518, silja.suntola@aalto.fi ja Terhi Takanen, GSM: 050-5973825, terhi.takanen@aalto.fi.

Työpajan vetää **Terhi Takanen** (KM, CoCreators Oy) joka toimii yhdessäluomisen mahdollistajana toimintakulttuurien uudistumistyössä. Taustalla on kasvatustieteellinen ja johtamisosaaminen sekä yli 10 vuoden kokemus voimaantumista mahdollistavien lähestymistapojen ohjaamisesta ja kehittämisestä julkisella, yksityisellä ja kolmannella sektorilla. Hän on kehittänyt CoCreativeProcess - otteen, joka auttaa käytännöllisellä tavalla uudistumista yksilöissä ja yhteisöissä. Takanen on tekemässä väitöstyötään Valtion työmarkkinalaitoksen uudistumisesta ja yhdessäluomisen otteesta Aalto-yliopistossa.



Luova Suomi tuottaa palveluita luovien alojen kehittäjille, tutkijoille, yrittäjille, päättäjille ja rahoittajille sekä näiden keskeisille sidosryhmille. Toiminnan tavoitteena on luovien toimialojen vahvistaminen sekä luovan talouden merkitysten ja mahdollisuuksien tunnetuksi tekeminen.

Lisätietoja osoitteesta <http://www.luovasuomi.fi>